VEDENI JIHOCESKE UNIVERZITY

Adresa:

Rektor:

Prorektofri:

Kvestor:

Piedseda
Akademického senatu JU
(funk¢ni obdobi 2020 - 2023):

BraniSovska 1645/31a
370 05 Ceské Budéjovice
tel.: 389 032 022

fax: 387 772 033
http://www.jcu.cz/

prof. PhDr. Bohumil Jirousek, Dr.
tel.: 389 032 001
e-mail: rektor@jcu.cz

doc. Ing. Ludék Berec, Dr.

- pro védu a vyzkum; statutarni zastupce rektora
tel.: 389 032 006

e-mail: prorektor-veda®@jcu.cz

PaedDr. Petr Bauman, Ph.D.

- pro studium

tel.: 389 032 004

e-mail: prorektor-studium@jcu.cz

doc. PaedDr. Radka Zavodska, Ph.D.
- pro zahrani¢ni vztahy

tel.: 389 032 007

e-mail: prorektor-zahranici@jcu.cz

prof. Tomas Machula, Ph.D., Th.D.
- pro vnitfni hodnoceni

tel.: 389 032 008

e-mail: prorektor-hodnoceni®jcu.cz

Ing. Michal Hojdekr, MBA

- pro rozvoj

tel.: 389 032 009, 725 391 382
e-mail: prorektor-rozvoj@jcu.cz

Ing. Ludvik Friebel, Ph.D.

- pro fizeni a vngjsi vztahy
tel.: 389 032 003

e-mail: prorektor-rizeni@jcu.cz

Ing. Michal Hojdekr, MBA
tel.: 389 032 002
e-mail: kvestor@jcu.cz

JUDr. Rudolf Hruby
e-mail: hruby@ef.jcu.cz



VEDENI PEDAGOGICKE FAKULTY JU

Adresa:

Dékanka:

Prodékani:

Tajemnice:

Piedseda
Akademického senatu
PF JU:

Jeronymova 10, 371 15 Ceské Budéjovice
tel.: 387 773 020, 389 033 020

e-mail: dekanat@pf.jcu.cz
https://www.pf.jcu.cz/

doc. RNDr. Helena Koldova, Ph.D.
tel.: 387 773 021
e-mail: dekan@pf.jcu.cz

Mgr. Michal Vancura, Ph.D.

- pro vnitfni organizaci a rozvoj, zastupce dékanky
tel.: 387 773 058

e-mail: prodekan_rozvoj@pf.jcu.cz

prof. PaedDr. Ilva Stuchlikova, CSc.

- pro védu, tvardi ¢innost a koncepci doktorskych studii
tel.: 387 773 018

e-mail: prodekan_veda@pf.jcu.cz

doc. PhDr. Renata Malatova, Ph.D.
- pro studium

tel.: 387 773 090

e-mail: prodekan_stud@pf.jcu.cz

doc. PhDr. Lucie Betakova, M.A., Ph.D.
- pro zahrani¢ni vztahy

tel.: 387 773 205

e-mail: prodekan_zahr@pf.jcu.cz

PhDr. Miroslav Prochazka, Ph.D.
- pro praxe

tel.: 387 773 049

e-mail: prodekan_praxe@pf.jcu.cz

doc. Mgr. Alena Nohavov4, Ph.D.

- pro stfedoSkolské studijni programy
tel.: 387 773 049

e-mail: prodekan_sprog@pf.jcu.cz

Mgr. Lukas Rokos, Ph.D.

- pro akreditace

tel.: 387 773 016

e-mail: prodekan_akre@pf.jcu.cz

Ing. Patricie Velikovska, MBA
tel.: 387 773 022, 387 773 031
e-mail: pvelikovska@pf.jcu.cz

PhDr. Petr Dvorak, Ph.D.
tel.: 387 773 237
e-mail: pdvorak@pf.jcu.cz



AKADEMICKY SENAT PEDAGOGICKE FAKULTY JU

Slozeni Akademického senatu PF JU je zvefejnéno na webovych strankach:
https://www.pf.jcu.cz/cz/fakulta/organy-fakulty/akademicky-senat

VEDECKA RADA PEDAGOGICKE FAKULTY JU

Slozeni Védecké rady PF JU je zvefejnéno na webovych strankach:
https://www.pf.jcu.cz/cz/fakulta/organy-fakulty/vedecka-rada




DEKANAT PEDAGOGICKE FAKULTY JU

Adresa dékandtu: Jeronymova 10, 371 15 Ceské Budé&jovice
E-mail: dekanat@pf.jcu.cz
studijni@pf.jcu.cz
Telefon: kancelafr dékanky: 387 773 020, 389 033 020
studijni oddéleni: 387 773 042, 389 033 042

Tajemnice PF JU: Ing. Patricie Velikovska, MBA (pvelikovska@pf.jcu.cz)

Kancelar dékanky: Dana Pouzarova - vedouci kancelarfe (danapo@pf.jcu.cz)

Michaela PeSkova (dekanat@pf.jcu.cz)

Podatelna:

Dagmar Dvorakova (dadvo@pf.jcu.cz)
Persondlni oddéleni: Petra Calounova (pcalounova@pf.jcu.cz)

Ing. Zuzana Vanova (zvanova@pf.jcu.cz)

Michaela Smrzova (rodi¢ovskd dovolend)

Studijni oddéleni:  Mgr. Zuzana Svobodova - vedouci oddéleni
(svoboz@pf.jcu.cz, tel.: 387 773 042)

Studijni referentky:

Véra Dariusova (darius@pf.jcu.cz, 387 773 040)
Ing. Petra Chrdlova (pchrdlova@pf.jcu.cz, 387 773 043)
Petra Opekarova (opekarova@pf.jcu.cz, 387 773 128)

Sprdva IS STAG, stipendia, rozvrh:
Petr Vejskrab (pvejskrab@pf.jcu.cz, 387 773 118)

Ufedni hodiny studijniho oddéleni:

pondéli 7:45 - 10:45 12:30 - 14:30
utery 7:45 - 945~

stieda 7:45 - 10:45 14:00 - 16:00
Ctvrtek 12:45 - 14:45 *
patek 7:45 - 9:45

* pouze v dobé vyuky

Centrum dalsSiho vzdéldavdni pedagogickych pracovniki:

Ing. Lenka Mikova Havelkova - vedouci oddéleni
(havelkoval@pf.jcu.cz)
Jitka Horejsi (jhorejsi@pf.jcu.cz)
Ing. llona Novakova (novakovai@pf.jcu.cz)
Helena Roncakova (hroncakova@pf.jcu.cz)



Oddéleni pedagogické praxe:

Ing. Renata Vrchotova (rvrchotova@pf.jcu.cz)
Lenka Fialova (fialoval@pf.jcu.cz)
Mgr. Petra Kyryanova (rodi¢ovskd dovolend)

Oddéleni védy: Gabriela MikeSova (gmikesova@pf.jcu.cz)

Oddéleni zahranicnich styka:
Ing. Marcela Willinger (willinger@pf.jcu.cz)

Oddéleni pro vnitini hodnoceni:
Mgr. Lenka Kratka (kratkal@pf.jcu.cz)

Stredisko sprdvy projektii:
Bc. Lenka Chaberova - vedouci oddéleni

(chaberova@pf.jcu.cz)
Ing. Martina Langerova

Mgr. Dana Skalova (dskalova@pf.jcu.cz)

Ekonomické oddéleni:

Ing. Patricie Velikovska, MBA - vedouci oddéleni
(pvelikovska@pf.jcu.cz)

Alena Dvorakova (advo@pf.jcu.cz)
Pokladna:
Veronika Hlavicova, DiS. (vhlavicova@pf.jcu.cz)

Ufedni hodiny pokladny:
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pondéli, stfeda 8:00 - 11:00 13:00 - 15:00
utery, Ctvrtek 8:00 - 11:00

patek zavieno

Sprdva majetku a MTZ:

Veronika Moravcova, DiS. (vmoravcova@pf.jcu.cz)

Oddéleni spravy a udrzby budov:

Michal Pfeffer - vedouci oddéleni, spravce budovy Jeronymova
(mpfeffer@pf.jcu.cz)

Ladislav Klomfar — spravce budov Dukelska, U T¥i Iv
(Iklomfar@pf.jcu.cz)

Jan Hinterholz (jhinterholz@pf.jcu.cz)

Dagmar Dvorakova (dadvo@pf.jcu.cz)

Sprdva télovychovnych zarizeni:

Vladimir Dvorak (vldvorak@pf.jcu.cz)
Miroslav Snorek
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Oddéleni spravy informacnich systému:
Mgr. Pavel Vacikar - vedouci oddéleni  (pavac@pf.jcu.cz)

Mgr. Tomas Nekola (tnekola@pf.jcu.cz)
Ing. Rudolf Novak (rudano@pf.jcu.cz)
Mgr. Martin Toman (mtoman@pf.jcu.cz)

Centrum didaktickych inovaci:

PaedDr. Petr Pexa, Ph.D. - vedouci centra
(pexa@pf.jcu.cz)



